Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАlШE ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Владимирской области «О признании утратившими
силу отдельных положений Законов Владимирской области об
административной ответственности за правонарушения в сфе-
ре обеспечения мер по содействию физическому, интеллекту-
альному, психическому, духовному и нравственному развитию
детей»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О признании утратившими силу

отдельных положений Законов Владимирской области об административной от-

ветственности за правонарушения в сфере обеспечения мер по содействию физи-

ческому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному разви-

тию детей».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

з. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Вносится депутатом
Законодательного Собрания
Владимирской области
Р.Ю. Русановым

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О признании утратившими силу отдельных положений Законов
Владимирской области об административной ответственности
за правонарушения в сфере обеспечения мер по содействию
физическому, интеллектуальному, психическому, духовному

и нравственному развитию детей

Принят Законодательным Собранием области 2013 года

Статья 1
Признать утратившими силу:
1) части 1 - 4 статьи 1i Закона Владимирской области от 14 февраля 2003

года N~ 11-0З "Об административных правонарушениях во Владимирской облас-
ти" (Владимирские ведомости, 2003, 19 февраля, 18 июня, 17 сентября; 2004, 14
января, 21 апреля, 18 августа, 17 сентября, 20 октября, 24 ноября, 15 декабря;
2005, 6 января, 13 января, 14 января, 15 июня, 20 июля, 14 декабря; 2006, 22 мар-
та, 19 апреля, 17 мая, 7 июня, 19 июля, 20 сентября; 2007, 21 февраля, 21 марта,
20 июня, 18 июля, 1О октября, 30 декабря; 2008, 19 марта, 16 апреля, 14 мая, 16
июля, 1 октября, 8 октября, 19 ноября; 2009, 11 февраля, 15 июля, 5 августа, 31
декабря; 2010, 17 ноября, 8 декабря; 2011, 4 мая, 15 июня, 23 июля, 19 ноября, 17

D:\Бахмутская\О признан.угр.СИЛУ. об адм.лрав.-физ., интел . разв.детей\О2_0 призн yrp силу отд пол ЭВа об адМВН om за правонар в сф обесп
мер (е ДискетЫ).dос Дата создания 20.08.2013 14:34:00

2

декабря; 2012, 14 апреля, 12 мая, 9 июня, 7 июля, 17 ноября; 2013, 20 июля, 24 ав-
густа);

2) абзацы третий - десятый пункта 1 статьи 2 Закона Владимирской области
от 30 декабря 2009 года NQ 192-0З «О внесении изменений в Закон Владимирской
области «О мерах по защите нравственности и здоровья детей во Владимирской
области» и «Об административных правонарушениях во Владимирской области»
(Владимирские ведомости, 2009, 31 декабря; 2012, 14 апреля).

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

С.Ю. Орлова

D:\Бахмугская\О прнзнан.угр.СИЛУ. об адм,nрвв.-физ., интел . разВ.детей\О2_0 призн yrp силу отд лол ЗВо об адМИН отв за правонар в сф обесп
мер (с ДИСКСТЫ).dос Дата создания 20.08.2013 14:34:00

	00000001
	00000002
	00000003